
 

Prot. n. 5968/2.2.b                                                                                                Pordenone, 02 ottobre 2019 
 

Agli allievi 
Ai genitori 
Ai docenti e al personale 
ATA 
Alla Commissione Elettorale 
All’Albo on line    

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 2 prot.n. AOODGOSV-20399 del 1/10/2019 relativa al rinnovo 

degli organi collegiali della scuola a livello di consigli di classe ,nonché a livello di Consigli 

d’Istituto cessati con il decorso anno 2018/19; 

IN ATTESA della nota dell’Ufficio Scolastico Regionale dell’USR Friuli Venezia Giulia, relativa alle 

elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica per l’a.s. 2019/20; 

 

D E C R E T A 

 

Sono indette le elezioni : 

 

CONSIGLI DI CLASSE 

- Componente STUDENTI : Sabato 26/10/2019 dalle ore 08.15 alle ore 10.15. 

Sono da eleggere n. 2 rappresentanti per ogni classe 

 

- Componente GENITORI : Venerdì 25/10/2019 ore 17.00. 

Sono da eleggere n. 2 rappresentanti per ogni classe 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DOMENICA 24  NOVEMBRE 2019 (apertura seggi dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

LUNEDI’       25  NOVEMBRE 2019 (apertura seggi dalle ore 8.00 alle ore 13.30) 

- Componente STUDENTI - Sono da eleggere n. 4 rappresentanti d’Istituto 

 

- Componente GENITORI - Sono da eleggere n. 4 rappresentanti d’Istituto 

 

- Componente DOCENTE - Sono da eleggere n. 8 rappresentanti d’Istituto 

 

- Componente A.T.A. - Sono da eleggere n. 2 rappresentanti d’Istituto 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Paola STUFFERI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


